
Ф-27.00-05.01-115/о-2024 

 

 
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ «ЖИТОМИРСЬКА ПОЛІТЕХНІКА» 

ВІДОКРЕМЛЕНИЙ ПІДРОЗДІЛ «НАУКОВИЙ ЛІЦЕЙ» 

 

Н А К А З  

 

20 жовтня  2024 р. м. Житомир № 115/о 

 

Про проведення атестації 

педагогічних працівників Наукового 

ліцею Житомирської політехніки у 

2024-2025 н.р.  
 

 

Відповідно до вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 

затвердженого наказом Міністерства освіти і науки від 09.09.2022 р., зареєстрованого в 

Міністерстві юстиції України 21.12.2021 за № 1649/38985, для всебічного і комплексного 

оцінювання педагогічної діяльності, , підвищення відповідальності за результати навчання та 

виховання дітей, стимулювання неперервної фахової освіти педагогічних працівників 

Наукового ліцею та з метою створення належних умов організації та проведення їх атестації  

 

НАКАЗУЮ: 

1. Затвердити План заходів з підготовки та проведення атестації педагогічних працівників 

Наукового ліцею Житомирської політехніки у 2024-2025 н.р.,  список педагогічних 

працівників, які підлягають черговій атестації, орієнтовний план підвищення кваліфікації 

педагогічних працівників на 2025 рік. 

2. ЗАБЕЛЛО Ларисі Олександрівні, заступнику директора з наукової роботи: 

2.1. забезпечити проведення чергової атестації педагогічних працівників Наукового ліцею 

Житомирської політехніки:  

Венцель Наталія Василівна – директор ; 

Лознюк Анжела Леонідівна  - вчитель української мови і літератури, зарубіжної літератури; 

Зинюк Наталія Миколаївна – вчитель біології, хімії; 

Пузіна Оксана Станіславівна – вчитель фізичної культури; 

Чугунов Сергій Олександрович – вчитель предмету « Захист України»; 

2.2. забезпечити своєчасне охоплення педагогічних працівників курсами підвищення 

кваліфікації та іншими формами професійного зростання; 

2.3. забезпечити проведення атестації педагогічних працівників відповідно до фахової освіти; 

2.4. не допускати створення перешкод для проходження педагогічними працівниками 

атестації, необґрунтованої відмови у присвоєнні (підтвердженні) кваліфікаційної категорії, 



педагогічного звання та встановлення тарифного розряду;   

2.5. сприяти підвищенню рівня взаємодії психологічної служби з педагогічними працівниками 

щодо психологічного супроводу в атестаційний період; 

 2.6. забезпечити якісну підготовку документації з питань атестації педагогічних працівників;  

 2.7. у термін до 31 березня 2025 року завершити роботу з атестації педагогічних працівників 

Наукового ліцею. 

  3. Членам атестаційної комісії не допускати порушень вимог чинного законодавства щодо 

атестації педагогічних працівників. 

 4. Відповідальність за якісну і своєчасну підготовку атестаційних матеріалів покласти на 

секретаря атестаційної комісії ОМЕЛЯНЧУК Т.Ю. 

 5.  Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

Директор Наталія ВЕНЦЕЛЬ  

 

 

Проект наказу вносить: 

Заступник директора  

з наукової роботи Лариса ЗАБЕЛЛО 

 

 

 

З наказом ознайомлені: 

ОМЕЛЯНЧУК Т.Ю. 


